CÂMARA MUNICIPAL DE ARAÇARIGUAMA

      Estado de São Paulo

    Gabinete da Vereadora
    Profª Iara Costa

_________________________________________________________________________________
Travessa São Benedito, Nº 09 – Centro – Araçariguama – SP - CEP 18147-000.

Fone: (11) 4136-1455 – E-mail: camara.araca@uol.com.br

INDICAÇÃO Nº 421/2021

“Limpeza e manutenção de bueiro,
localizado na Rua : Bernadino de
Oliveira no Cintra Gordinho .

Senhor Presidente

INDICA ao Senhor Prefeito Municipal, na forma regimental, determinar ao
setor competente que tome providências quanto à limpeza e manutenção
de bueiro, localizado na Rua : Bernadino de Oliviera , Cintra Gordinho .

JUSTIFICATIVA

 Munícipes procuraram esta vereadora cobrando providências
no sentido de proceder à limpeza e manutenção do bueiro
citado, pois o mesmo exala forte odor, e está com um grande
acúmulo de lixo , morador também relata que a água do esgoto
filtra em sua casa , causando umidade e boloro , já que o mesmo
está entupido e transbordando, e esses fatos estão causando
muitos transtornos para a população residente próxima ao
local.

     CÂMARA MUNICIPAL DE ARAÇARIGUAMA

      Estado de São Paulo

    Gabinete da Vereadora
    Profª Iara Costa

_________________________________________________________________________________
Travessa São Benedito, Nº 09 – Centro – Araçariguama – SP - CEP 18147-000.

Fone: (11) 4136-1455 – E-mail: camara.araca@uol.com.br

     CÂMARA MUNICIPAL DE ARAÇARIGUAMA

      Estado de São Paulo

    Gabinete da Vereadora
    Profª Iara Costa

_________________________________________________________________________________
Travessa São Benedito, Nº 09 – Centro – Araçariguama – SP - CEP 18147-000.

Fone: (11) 4136-1455 – E-mail: camara.araca@uol.com.br

     CÂMARA MUNICIPAL DE ARAÇARIGUAMA

      Estado de São Paulo

    Gabinete da Vereadora
    Profª Iara Costa

_________________________________________________________________________________
Travessa São Benedito, Nº 09 – Centro – Araçariguama – SP - CEP 18147-000.

Fone: (11) 4136-1455 – E-mail: camara.araca@uol.com.br

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: J5Y8X2E4S6Z1B7H3
		2021-11-29T11:00:39-0300

		2021-11-29T11:00:39-0300

		2021-11-29T11:00:39-0300

		2021-11-29T11:00:39-0300